
ZARZĄDZENIA NR 0050.16.2020 

BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 06.02.2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dwóch lokali mieszkalnych 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części nieruchomości gruntowej na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506, zmiany z 2019r.,poz. 1309, poz.1696, poz.1815) , art 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2018 r., 
poz. 2204, z 2017r., poz.1509, z 2018r. , poz. 2348, z 2019r. , poz. 270, poz. 492, poz. 801 , 
poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924 ) i na podstawie § 1 ust 4 Uchwały Nr :XXIl/151/04 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 listopada 2004 r., w sprawie zasad 
sprzedaży na rzecz najemców samodzielnych lokali mieszkalnych (Dz.Urz.Woj . Łódzkiego z 2005 
r. Nr 22, poz. 243) oraz Uchwały Nr XV/155/2019 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 28 .11.2019r 
zmieniającej Uchwałę Nr XXIl/151/04 i Uchwały Nr XIV/146/19 z dnia 21 października 2019r. 
zarządzam co następuje: 

§1 
1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dwa lokale mieszkalne w budynku 
usytuowanym w Przedborzu, ul. Piotrkowska na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
gruntów 102/1 , obr. 5 na rzecz najemców tych lokali : 
- lokal mieszkalny Nr 1 o powierzchni użytkowej 39,70 m2 z pomieszczeniem przynależnym 
komórką Nr 1 o pow. 7,53 m 2 w budynku gospodarczym wraz ze sprzedażą ułamkowej części 

nieruchomości gruntowej tj .4 723/83 84, 
-lokal mieszkalny Nr 2 o powierzchni użytkowej 28,94 m2 z pomieszczeniem przynależnym 
komórką Nr 2 o pow. 7,67 m 2 w budynku gospodarczym wraz ze sprzedażą ułamkowej części 

nieruchomości gruntowej tj . 3661/8384. 

2. Pierwszeństwo w nabyciu lokalu przysługuje dotychczasowemu naJemcy. 

3. Dla nieruchomości opisanych w ust. 1 stanowiących własność Gminy Przedbórz prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym w Radomsku księga wieczysta o numerze PTlR/00075857/5. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


